

## आई टी प्रोफेशनल्स के लिए कनिष्ठ / मध्य प्रबंधन स्तर पर अधिकारियों की भर्ती

## RECRUITMENT OF OFFICERS IN JUNIOR/MIDDLE MANAGEMENT LEVELS FOR IT PROFESSIONALS

## लिखित परीक्षा की तारीख

## **DATE OF WRITTEN EXAMINATION**

कृपया आई टी प्रोफेशनल्स के लिए कनिष्ठ/ मध्य प्रबंधन स्तर पर अधिकारियों की भर्ती के संबंध में 21 अगस्त, 2019 के विज्ञापन अधिसूचना का संदर्भ लीजिए। ऑनलाइन आवेदन फॉर्म भरते समय आपके द्वारा चुने गए केन्द्र पर लिखित परीक्षा रविवार, 22 सितम्बर, 2019 को आयोजित होगी। बुलावा पत्रों (कॉल लेटर्स) के जरिए अभ्यर्थी को केन्द्र का पूरा पता सूचित किया जाएगा। बुलावा पत्र रजिस्टर्ड ई-मेल आई डी पर भेजे जाएंगे तथा इसे बैंक की वेबसाइट से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

Please refer to the advertisement notification dated August 21, 2019 will regard to recruitment of officers in Junior/Middle Management levels for IT Professionals. The written examination has been scheduled on **Sunday, September 22, 2019** at the centres opted by the applicants at the time of filling online application. The complete address of the venue shall be communicated to the candidates through call letters. Call letters will be sent to the registered email IDs and may also be downloaded from the Bank's website.

कृपया यह नोट कर लें कि अभ्यर्थियों को परीक्षा केन्द्र पर आने-जाने की व्यवस्था स्वयं करनी होगी।

Please note that applicants have to make their own travel arrangements to the examination center.

ह. (महाप्रबंधक) - मासंप्र Sd/-(General Manager) - HRM